
 

Registar sklopljenih okvirnih sporazuma o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

 

 

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja  

OS-

a/ugovora 

Iznos 

sklopljenog OS-

a/ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

OS/ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen 

OS/ugovor 

Datum 

konačnog 
izvršenja  

OS-

a/ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 

redovno održavanje i 
zaštita županijskih i 
lokalnih cesta na 

području Zadarske  
županije za razdoblje 
od 01. srpnja  2017. 

godine do 30 .lipnja 

2021. godine 

1-17-VN otvoreni 
11.srpnja 

2017.g. 

168.468.584,91 

kn 

1.7.2017.-

30.6.2021. 

 

Ceste Zadarske 

županije  d.o.o. 

30.06.21 

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.   30.6.2017.g 16.513.144.17kn 31.12.2017.g. 31.12.2017.g. 36.264.060,04 kn 

1.2.   
1.siječnja 

2018 

42.117.146,23 

kn 

31.prosinca 

2018.g. 
31.12.2018.g 54.038.802,48 kn 

1.3.   
1.siječnja 

2019 
35.130.881,00kn 

31.prosinca 

2019 
31.12.2019.g. 

37.796.438,03 kn 

 

1.4.   
1.siječnja 

2020 

23.114.822,11 

kn  

31.prosinca 

2020.g. 
30.11.2020.g.  

1.5.   
1.siječnja 
2021.g. 

14.255.318,68 

kn 

30.lipnja 

2021.g. 
30.06.2021.g. 

 

 

                                                                                                                                                                

 


